令和   年   月   日

千葉県高等学校文化連盟会長 様

学校名

校長名              印

追加加盟申請について（依頼）

 このことについて、すでに令和    年度加盟申込書は提出済みですが、その後追加

加盟の部がありますので、下記のとおり申請いたします。

記

1 部名

   2 人数 1 学年    名 2 学年    名 3 学年    名 計    名

3 顧問

＊部負担金は、4,000 円です。
＊追加加盟専門部会負担金の振込みについては、恐れ入りますが、振込手数料は振込人払

いでお願いいたします。
 振込先：千葉銀行 県庁支店 普通預金 2119308

     千葉県
ち ば け ん

高等学校
こうとうがっこう

文化
ぶ ん か

連盟
れんめい

事務
じ む

局長
きょくちょう

 熊谷
くまがい

 顕
あきら

＊入金確認後、事務局より該当専門部会の委員長へ追加加盟の連絡をいたします。